



Polkowice, dnia 12.03.2025 r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na zadanie pod nazwą: „**Budowa systemu automatyki i sterowania Stacji Uzdatniania Wody i ujęciami wody w Suchej Górnjej – w formule zaprojektuj i wybuduj.**” Nr sprawy 3/2025

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawców pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1 :

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. VIII ppkt.2.4 „Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich pięciu lat licząc wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie. wykonał należycie inwestycje zbliżone do przedmiotu niniejszego zamówienia (minimum dwie) obejmujące budowę bądź modernizację systemów AKPIA obiektów gospodarki wod.-kan o łącznej wartości dla wszystkich wskazanych przez Wykonawcę zamówień w wysokości co najmniej 2 000 000,00 zł (sł. dwa miliony złotych 00/100).

W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za warunek spełniony wykazanie przez Wykonawcę referencji z realizacji obiektów hydrotechnicznych (np. pompownie) na obiektach przemysłowych (np. KGHM S.A.)?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za warunek spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży referencje z realizacji obiektów hydrotechnicznych (np. pompownie) na obiektach przemysłowych (np. KGHM S.A.).

Pytanie nr 2 :

Zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu w zakresie prac do wykonania jest min. budowa sieci światłowodowej, przy czym w udostępnionym przedmiarze prac będącym uszczegółowieniem przedmiotu zamówienia w poz. 50d.11 jest jedynie wciągnięcie kabla światłowodowego do kanalizacji wtórnej.

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź czy wykonanie projektowana kanalizacja teletechniczna ma być ujęta w przygotowywanej ofercie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonanie kanalizacji teletechnicznej nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego postępowania przetargowego. Kanalizacja teletechniczna jest częściowo wykonana i zostanie zrealizowana przez Zamawiającego odrębnym zamówieniem.



Pytanie nr 3 :

Zgodnie z zapisami udostępnionego przedmiaru prac będącym uszczegółowieniem przedmiotu zamówienia w poz. 22d.6 jest dostawa i montaż sprężarki śrubowej w ilości 2 szt, przy czym nie zostały przez Zamawiającego określone żadne wymagania szczegółowe dla tych urządzeń.

W związku z powyższym prosimy o określenie szczegółowych wymagań dla w/w sprężarki śrubowej.

Odpowiedź:

Sprężarka śrubowa bezolejowa:

Moc silnika min 2kW;

Ciśnienie robocze min 8 bar

Poj. zbiornika min 100 litrów

Pytanie nr 4 :

Zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno Użytkowego jest w głównej mierze wykonanie jedynie systemu sterowania i wizualizacji, przy czym w udostępnionym przedmiarze prac występują pozycje z branży budowlanej jak i technologicznej.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie wymaganego przez Zamawiającego zakresu prac do wykonania.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie systemu sterowania i wizualizacji wraz z pracami remontowo- budowlanymi i technologicznymi na obiekcie SUW.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Wioletta Czekało

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
PROKURENT
DYREKTOR FINANSOWY
GŁÓWNY

Agnieszka Demczuk